
ВІДПОВІДАЄ ОРИГІНАЛУ ;

КАНЦЕЛЯРІЯ БНАУ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ
02 листопада 2021 р. № 403/0

м. Біла Церква

Про виготовлення та видачу 
диплома доктора філософії

У зв’язку з набранням чинності наказу Міністерства освіти і науки України від 
27 вересня 2021 рову' № 1017 про затвердження рішення спеціалізованої вченої ради 
ДФ 27.821.005 щодо присудження наукового ступеня доктора філософії та на підставі 
рішення вченої ради Білоцерківського національного аграрного університету від 02 листопада 
2021 року (протокол № 9), - Н А К А З У Ю :

§1

Полякову Владиславу Івановичу виготовити та видати диплом доктора філософії 
з додатком серія ДР № 002803 від 02 листопада 2021 року з галузі знань 20 «Аграрні 
науки та продовольство» за спеціальністю 201 «Агрономія».

§2

Контроль за виконання даного наказу покласти начальника відділу кадрів
Д.В. Ромасишина, відповідального секретаря разових рад, доцента І.В. Артімонову.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи: Проректор з наукової та інноваційної діяльності Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Вчений секретар

./


